

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS - SP

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **26/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Renan de Lima**

OBJETO Registro de Preços para compra de móveis e equipamentos eletrônicos

TOTAL DO PROCESSO:				1.527.325,00	
FORNECEDOR		49.064.583 TAYLANA		CNPJ/CPF: 49064583000103	
TOTAL:				1.100,00	
9					
Itens do lote:		1	Valor Inicial:	1.133,33	Valor final: 1.100,00
Valor total:				1.100,00	
Item: 1		Unidade: UN		Marca: BONECO DE PANO	
				Modelo: KIT	
CASA TERAPEUTICA DE BONECA					
Quantidade:		1,00			
FORNECEDOR		ACSMA COMERCIO LTDA		CNPJ/CPF: 04001695000187	
TOTAL:				77.000,00	
6					
Itens do lote:		6	Valor Inicial:	86.476,33	Valor final: 77.000,00
Valor total:				77.000,00	
Item: 1		Unidade: UN		Marca: electrolux	
				Modelo: dfx41	
GELADEIRA - GELADEIRA/REFRIGERADOR - 154139005					
Quantidade:		2,00	Valor unitário:		3.828,79
				Valor total item: 7.657,59	
Item: 2		Unidade: UN		Marca: electrolux'	
				Modelo: me044	
FORNO DE MICROONDAS 32 LITROS					
Quantidade:		1,00	Valor unitário:		890,42
				Valor total item: 890,42	
Item: 3		Unidade: UN		Marca: frisbel	
				Modelo: inox 25 litros	
BEBEDOURO DE INOX 02 TORNEIRAS					
Quantidade:		6,00	Valor unitário:		1.958,92
				Valor total item: 11.753,51	
Item: 4		Unidade: NI		Marca: lg	
				Modelo: 50ur8750	
TELEVISAO - 205847 - 166025001					
Quantidade:		12,00	Valor unitário:		4.452,09
				Valor total item: 53.425,02	

Item: 5	Unidade: PC	Marca: dako	Modelo: supreme
FOGAO - FOGAO COM 4 BOCAS - 154023014			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 1.231,74	Valor total item: 1.231,74	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: consul	Modelo: cwb09bb
MAQUINA DE LAVAR ROUPA 9 KG			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 2.041,73	Valor total item: 2.041,73	
FORNECEDOR	D.W.L. Comércio e Serviços	CNPJ/CPF: 13347993000114	TOTAL: 10.551,00
10			
Itens do lote: 1	Valor Inicial: 12.000,00	Valor final: 10.551,00	Valor total: 10.551,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: WTotem	Modelo: Marte15
TOTEM P/EMISSAO DE SENHA C/MONITOR TOUCHSCREEN			
Quantidade: 1,00			
FORNECEDOR	FORT PRINT	CNPJ/CPF: 22579314000123	TOTAL: 39.000,00
5			
Itens do lote: 1	Valor Inicial: 94.400,00	Valor final: 39.000,00	Valor total: 39.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BROTHER HL	Modelo: BROTHER HL
IMPRESSORA			
Quantidade: 16,00			
FORNECEDOR	G A G COMERCIO DE	CNPJ/CPF: 51831556000160	TOTAL: 772.824,00
1			
Itens do lote: 32	Valor Inicial: 407.820,00	Valor final: 284.724,00	Valor total: 284.724,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Itália Office	Modelo: Linha Tech Armário
ARMARIO ALTO			
Quantidade: 60,00	Valor unitário: 1.117,06	Valor total item: 67.023,45	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Itália Office	Modelo: Linha Tech Armário
ARMARIO BAIXO 2 PORTAS			
Quantidade: 40,00	Valor unitário: 523,62	Valor total item: 20.944,83	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Itália Office	Modelo: Linha Tech Home
ESTANTE DE MADEIRA PARA LIVROS COM 4 PRATELEIRAS			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 907,61	Valor total item: 1.815,22	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Pandin	Modelo: Mesa ET 1350X1350
ESTACAO DE TRABALHO EM L COM 2 GAVETAS			
Quantidade: 12,00	Valor unitário: 1.256,69	Valor total item: 15.080,28	

Item: 5	Unidade: UN	Marca: Pandin	Modelo: M134P25TUB +
MESA RETA 2 GAVETAS			
Quantidade: 30,00	Valor unitário: 837,79	Valor total item: 25.133,79	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Pandin	Modelo: M1700x700P25TUB
MESA RETA COM DOIS GAVETEIROS			
Quantidade: 5,00	Valor unitário: 1.326,51	Valor total item: 6.632,53	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Pandin	Modelo: MR2000P25TUB
MESA - MESA DE REUNIAO - 125086017			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 1.256,69	Valor total item: 2.513,38	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Pandin	Modelo: MRR1100P25TUB
MESA REUNIAO OVAL			
Quantidade: 7,00	Valor unitário: 628,34	Valor total item: 4.398,41	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Pandin	Modelo: LINHA PE40 TUB
PLATAFORMA DE TRABALHO			
Quantidade: 22,00	Valor unitário: 1.954,85	Valor total item: 43.006,71	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Itália Office	Modelo: Linha Tech Armário
ARMARIO BAIXO COM PORTA LIXO			
Quantidade: 5,00	Valor unitário: 1.396,32	Valor total item: 6.981,61	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Itália Office	Modelo: Linha Tech Armário
ARMARIO BAIXO COM 4 GAVETOES PARA PASTA			
Quantidade: 5,00	Valor unitário: 1.326,51	Valor total item: 6.632,53	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: Itália Office	Modelo: Linha Tech Balcão 2
BALCAO DE ATENDIMENTO PARA DUAS PESSOAS			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 2.792,64	Valor total item: 2.792,64	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: Itália Office	Modelo: Linha Tech Balcão 5
BALCAO PARA 5 PESSOAS			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 4.188,97	Valor total item: 4.188,97	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: Itália Office	Modelo: Linha Tech Balcão 1
BALCAO VIGIA			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 1.256,69	Valor total item: 1.256,69	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: Itália Office	Modelo: Linha Tech Gabinete
GABINETE PARA PIA 1 METRO			
Quantidade: 6,00	Valor unitário: 1.396,32	Valor total item: 8.377,93	

Item: 16	Unidade: UN	Marca: Itália Office	Modelo: Linha Tech Gabinete
GABINETE PARA PIA 2 METROS			
Quantidade: 6,00	Valor unitário: 2.792,64	Valor total item: 16.755,86	
Item: 17	Unidade: UN	Marca: Itália Office	Modelo: Linha Tech Armário
ARMARIO SUSPENSO			
Quantidade: 5,00	Valor unitário: 1.186,87	Valor total item: 5.934,37	
Item: 18	Unidade: UN	Marca: Itália Office	Modelo: Linha Tech Nicho
NICHO BRANCO 1000 MM X 700MM X 500MM PROFUNDIDADE			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 488,71	Valor total item: 4.887,13	
Item: 19	Unidade: UN	Marca: Itália Office	Modelo: Linha Tech
MACA EM MADEIRA ESTOFADA			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 4.188,97	Valor total item: 8.377,93	
Item: 20	Unidade: PC	Marca: Itália Office	Modelo: Linha Tech Cama
CAMA - TIPO SOLTEIRO - 165055002			
Quantidade: 5,00	Valor unitário: 1.396,32	Valor total item: 6.981,61	
Item: 21	Unidade: UN	Marca: Itália Office	Modelo: Linha Tech Criado
CRiado MUdO			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 488,71	Valor total item: 977,43	
Item: 22	Unidade: UN	Marca: Itália Office	Modelo: Linha Tech
GENUFLEXORIO			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 1.117,06	Valor total item: 1.117,06	
Item: 23	Unidade: UN	Marca: Itália Office	Modelo: Linha Tech Opala
BANCADA PARA TV COM RODINHAS			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 628,34	Valor total item: 628,34	
Item: 24	Unidade: UN	Marca: Itália Office	Modelo: Linha Tech CJ
CONJUNTO DE MESA OITAVADA C/8 CADEIRAS			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 2.513,38	Valor total item: 2.513,38	
Item: 25	Unidade: UN	Marca: Itália Office	Modelo: Linha Tech Mesa
MESA INFANTIL			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 1.396,32	Valor total item: 1.396,32	
Item: 26	Unidade: UN	Marca: Itália Office	Modelo: Linha Tech Balcão 3
BALCAO PARA RECEPCAO			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 5.585,29	Valor total item: 5.585,29	

Item: 27 Unidade: UN Marca: Pandin Modelo: Armario Linha PE25

ARMARIO PARA PRONTUARIO

Quantidade: 2,00 Valor unitário: 1.117,06 Valor total item: 2.234,12

Item: 28 Unidade: UN Marca: Pandin Modelo: Armario Linha PE25

ARMARIO PARA MEDICAMENTOS

Quantidade: 3,00 Valor unitário: 1.117,06 Valor total item: 3.351,17

Item: 29 Unidade: UN Marca: Itália Office

Modelo: Linha Tech

PRATELEIRA PARA LIVROS

Quantidade: 1,00 Valor unitário: 551,55 Valor total item: 551,55

Item: 30 Unidade: UN Marca: Itália Office

Modelo: Linha Tech Rack

RACK ORGANIZADOR INFANTIL

Quantidade: 1,00 Valor unitário: 1.815,22 Valor total item: 1.815,22

Item: 31 Unidade: UN Marca: Itália Office

Modelo: Linha Tech Mesa

MESINHA ATIVIDADE INFANTIL MDF CRU C/DUAS CADEIR

Quantidade: 1,00 Valor unitário: 481,73 Valor total item: 481,73

Item: 32 Unidade: UN Marca: Itália Office

Modelo: Linha Tech Mesa

MESA PARA IMPRESSORA EM MDF

Quantidade: 8,00 Valor unitário: 544,57 Valor total item: 4.356,52

2

Itens do lote: 8 Valor Inicial: 104.700,00 Valor final: 85.000,00 Valor total: 85.000,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: W3 Modelo: EDRR 450 2RFX

ESTANTE DE ACO

Quantidade: 20,00 Valor unitário: 730,66 Valor total item: 14.613,18

Item: 2 Unidade: UN Marca: W3 Modelo: RSP-12#22

ROUPEIRO 12 PORTAS

Quantidade: 6,00 Valor unitário: 3.247,37 Valor total item: 19.484,24

Item: 3 Unidade: UN Marca: Pandin Modelo: Multiuso Lavanderia

ARMARIO DE ACO LAVANDERIA MULTIUSO

Quantidade: 2,00 Valor unitário: 1.623,69 Valor total item: 3.247,37

Item: 4 Unidade: UN Marca: Presto Modelo: Estante Bin Gav 82

ARMARIO ORGANIZADOR

Quantidade: 10,00 Valor unitário: 2.435,53 Valor total item: 24.355,30

Item: 5	Unidade: UN	Marca: Pandin	Modelo: APOF 4SLTCM FF
ARMARIO DE ACO 4 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS			
Quantidade: 5,00	Valor unitário: 1.217,77	Valor total item: 6.088,83	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Telasul	Modelo: Topazio
KIT DE COZINHA COMPACTA COM 3 PORTAS E 3 GAVETAS			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 1.461,32	Valor total item: 1.461,32	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: W3	Modelo: WS40093
ARMARIO ROUPEIRO COM 9 PORTAS			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 3.003,82	Valor total item: 6.007,64	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: W3	Modelo: Armário pasta AZ -
ARMARIO PARA PASTAS AZ			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 4.871,06	Valor total item: 9.742,12	
3			
Itens do lote: 14	Valor Inicial: 403.100,00	Valor final: 403.100,00	Valor total: 403.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Or Design	Modelo: 3 Lugares Cromada
LONGARINA CROMADA 3 LUGARES			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 1.500,00	Valor total item: 150.000,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Frisokar	Modelo: Loop
LONGARINA CROMADA 2 LUGARES			
Quantidade: 5,00	Valor unitário: 6.000,00	Valor total item: 30.000,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Frisokar	Modelo: Job Alta
CADEIRA GIRATORIA ENCOSTO ALTO			
Quantidade: 130,00	Valor unitário: 990,00	Valor total item: 128.700,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Frisokar	Modelo: Fixa 4 Pés
CADEIRA FIXA			
Quantidade: 90,00	Valor unitário: 390,00	Valor total item: 35.100,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Plaxmetal	Modelo: Ergoplax
CADEIRA ISO POLIPROPILENO			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 700,00	Valor total item: 14.000,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Plaxmetal	Modelo: Operativa Plus Caixa
CADEIRA CAIXA ALTA			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 1.900,00	Valor total item: 1.900,00	

Item: 7	Unidade: UN	Marca: Moura Estofados	Modelo: Sofanete 1 Lugar
SOFANETE 1 LUGAR			
Quantidade: 2,00		Valor unitário: 2.000,00	Valor total item: 4.000,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Pax	Modelo: Banco Igreja
BANCO IGREJA			
Quantidade: 1,00		Valor unitário: 1.800,00	Valor total item: 1.800,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Itagold	Modelo: Namoradeira Junco
CONJUNTO NAMORADEIRA EM JUNCO			
Quantidade: 2,00		Valor unitário: 2.000,00	Valor total item: 4.000,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Kimi Design	Modelo: Petala
POLTRONA FIXA			
Quantidade: 20,00		Valor unitário: 1.000,00	Valor total item: 20.000,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Moura Estofados	Modelo: : 4 Lugares
SOFA 4 LUGARES			
Quantidade: 1,00		Valor unitário: 5.000,00	Valor total item: 5.000,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: Moura Estofados	Modelo: 3 Lugares
SOFA 3 LUGARES			
Quantidade: 1,00		Valor unitário: 4.600,00	Valor total item: 4.600,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: Moura Estofados	Modelo: Puff Pera
PUFF MODELO PERA			
Quantidade: 2,00		Valor unitário: 700,00	Valor total item: 1.400,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: Moura Estofados	Modelo: Poltrona Decor
POLTRONA			
Quantidade: 2,00		Valor unitário: 1.300,00	Valor total item: 2.600,00
FORNECEDOR GL REPRESENTAÇÃO			
		CNPJ/CPF: 48883083000130	TOTAL: 620.000,00
4			
Itens do lote: 9	Valor Inicial: 214.500,00	Valor final: 200.000,00	Valor total: 200.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: hospimetal	Modelo: HM2002B
CAMA HOSPITALAR MOTORIZADA			
Quantidade: 3,00		Valor unitário: 17.715,62	Valor total item: 53.146,85
Item: 2	Unidade: UN	Marca: hospimetal	Modelo: HM2056A
POLTRONA ACOMPANHANTE GIRATORIA			
Quantidade: 10,00		Valor unitário: 4.009,32	Valor total item: 40.093,24

Item: 3	Unidade: UN	Marca: hospimetal	Modelo: HM2056 COM
CADEIRA HOSPITALAR AZUL			
Quantidade: 6,00	Valor unitário: 2.331,00	Valor total item: 13.986,01	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: hospimetal	Modelo: HM2015
MESA HOSPITALAR PARA EXAMES COM GABINETE			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 5.594,41	Valor total item: 5.594,41	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: hospimetal	Modelo: HM2019C
MACA DE EXAME AVALIACAO MEDICA E ESTETICA C/ESCADA			
Quantidade: 8,00	Valor unitário: 4.662,00	Valor total item: 37.296,04	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: hospimetal	Modelo: HM2001C
CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECANICA			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 7.459,21	Valor total item: 29.836,83	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: hospimetal	Modelo: HM2031T
SUPORTE PARA SORO			
Quantidade: 5,00	Valor unitário: 745,92	Valor total item: 3.729,60	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: hospimetal	Modelo: HM2030E
MESA DE CABECEIRA COM MESA REFEICAO ACOPLADA			
Quantidade: 5,00	Valor unitário: 1.864,80	Valor total item: 9.324,01	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: hospimetal	Modelo: HM2001C
MESA AUXILIAR EM ACO INOX			
Quantidade: 5,00	Valor unitário: 1.398,60	Valor total item: 6.993,01	
7			
Itens do lote: 7	Valor Inicial: 457.000,00	Valor final: 420.000,00	Valor total: 420.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FUJITSU	Modelo: ASBG09GMCA
APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 9.000 - 166034018			
Quantidade: 7,00	Valor unitário: 4.135,67	Valor total item: 28.949,67	
Item: 2	Unidade: PC	Marca: FUJITSU	Modelo: ASBG12GMCA
APARELHO DE AR CONDICIONADO 12000 BTU - 166033018			
Quantidade: 30,00	Valor unitário: 4.595,19	Valor total item: 137.855,58	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: FUJITSU	Modelo: ASBG18JFBB
APARELHO DE AR CONDICIONADO 18000 BTU - 166033019			
Quantidade: 8,00	Valor unitário: 7.352,30	Valor total item: 58.818,38	

Item: 4	Unidade: PC	Marca: FUJITSU	Modelo: 45PEFI60C2NA
APARELHO DE AR CONDICIONADOR - DE 60.000 BTU/H - 1			
Quantidade: 5,00	Valor unitário: 14.704,60	Valor total item: 73.522,98	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: FUJITSU	Modelo: ABBHCKRTA
APARELHO DE AR CONDICIONADO 30.000 BTUS			
Quantidade: 6,00	Valor unitário: 13.785,56	Valor total item: 82.713,35	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: FUJITSU	Modelo: ASKA24CPBA
APARELHO DE AR CONDICIONADO 24.000 BT - 166033020			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 7.811,82	Valor total item: 31.247,26	
Item: 7	Unidade: PC	Marca: EOS	Modelo: CA1212C
CORTINA - CORTINA DE AR 1,20 - 166127001			
Quantidade: 3,00	Valor unitário: 2.297,59	Valor total item: 6.892,78	
FORNECEDOR	HCS COMERCIAL LTDA	CNPJ/CPF: 31731034000180	TOTAL: 2.050,00
8			
Itens do lote: 1	Valor Inicial: 2.100,00	Valor final: 2.050,00	Valor total: 2.050,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: liquida tatames	Modelo:
JOGO DE TATAME E.V.A			
Quantidade: 1,00			
FORNECEDOR	movelaria riviera ltda	CNPJ/CPF: 37142651000126	TOTAL: 4.800,00
11			
Itens do lote: 1	Valor Inicial: 5.100,00	Valor final: 4.800,00	Valor total: 4.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: edital
ESPELHO 2000MM X 700MM			
Quantidade: 3,00			